
Bur n. 127 del 28/10/2022

(Codice interno: 487274)

ANAS SPA - COMPARTIMENTO DELLA VIABILITA' PER IL VENETO, VENEZIA
Estratto provvedimenti di deposito delle indennità non accettate CDG-721002-I del 18 orttobre 2022

S.S. 51 di "Alemagna" Lavori di miglioramento prestazionale e funzionale della SS 51 nel tratto compreso tra il Km
49+600 ed 53+570. Tratto urbano di Longarone adeguamento corpo stradale e barriere di sicurezza . Da svincolo SR
251° svincolo di Castellavazzo. Estratto dei provvedimenti di deposito presso la Ragioneria Territoriale dello Stato (già
Cassa DD.PP.) c/o il Ministero delle Finanze.

U.O. Espropri Struttura Territoriale Veneto e Friuli Venezia Giulia

Il Responsabile della Struttura Territoriale

considerato che le successive ditte espropriande non hanno accettato le indennità loro offerte da questa Società e né si sono
avvalse del procedimento di cui all'art. 21 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii. (oppure ma si sono avvalse del
procedimento di cui all'art. 21 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii. per la determinazione definitiva dell'indennità di
espropriazione), e che i nominativi dei non concordatari sono rubricati nell'elenco delle ditte, unito al piano particellare di
esproprio grafico e descrittivo delle aree interessate e ricadenti nel Comune di Longarone (BL)., così sotto indicate:

N.P.2 Ditta CAPPELLARI CATERINA FU AGOSTINO MAR TASSO, Fg. 24 Part. 232, 725, indennità di esproprio e
occupazione di urgenza offerta di € 102,88 dispositivo di deposito n. nazionale 1381438 e n. provinciale 915046  del
26/09/2022;

N.P.8 Ditta PRADELLA PAOLA nata a (omissis) C.F. PRDPLA63S64A757A, Fg. 24 Part. 185 indennità di esproprio e
occupazione di urgenza offerta di € 831,33 dispositivo di deposito n. nazionale 1381427 e n. provinciale 915045 del
26/09/2022;

N.P.10 Ditta SECONDO GIUSEPPE DI LUIGIA, Fg. 24 Part. 269 indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di
€ 39,02 dispositivo di deposito n. nazionale 1381419 e n. provinciale 915040 del 26-09-2022;

N.P.19 Ditta SACCHET ANGELA; FU GIOVANNI prop. 1/8, SACCHET ANGELO; FU PIETRO prop. 1/8, SACCHET
ARTURO; FU PIETRO prop. 1/8, SACCHET BRUNO; FU PIETRO prop. 1/8, SACCHET CARLO; FU ANGELO prop. 1/8,
SACCHET GIUSEPPINA; FU ANGELO prop. 1/8, SACCHET LUIGI; FU ANGELO prop. 1/8, SACCHET UGO; FU
PIETRO prop. 1/8, Fg. 24 Part. 118 indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di € 101,26 dispositivo di deposito
n. nazionale 1381420 Nr. provinciale: 915041 del 26-09-2022;

N.P.20 Ditta YE Zhenyi nato in (omissis) C.F. YEXZNY89H09Z210M, Fg. 24 Part. 112 indennità di esproprio e occupazione
di urgenza offerta di € 118,14 dispositivo di deposito n. nazionale 1381423 Nr. provinciale: 915044 del 26-09-2022;

N.P.22 Ditta DAL FARRA FAUSTO nato a (omissis) C.F. DLFFST74B24A757I prop. 1/7, SPERANZA DARIO nato a
(omissis) C.F. SPRDRA63M07E672A, prop. 1/7, SPERANZA GIANCARLO nato a (omissis) C.F. SPRGCR61H02E672C
prop.1/7, SPERANZA GIORGIO nato a (omissis) C.F. SPRGRG64T19E672L prop. 1/7, SPERANZA MAURO nato a
(omissis) C.F. SPRMRA55P25E672S prop. 1/7, SPERANZA RICCARDO nato a (omissis) C.F. SPRRCR53H02E672N prop.
1/7, SPERANZA ROSANNA nata a (omissis) C.F. SPRRNN66D49E672N prop. 1/7, Fg. 24 Part. 106 indennità di esproprio e
occupazione di urgenza offerta di € 275,92 dispositivo di deposito n. nazionale 1381403 Nr. provinciale: 915037 del
26-09-2022;

N.P.24-25-26-27-28 Ditta DE BARBA ROBERTO nato a (omissis) C.F. DBRRRT72D11A757W, Fg. 24 Part. 96, 104, 325,
102 indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di € 301,43;

N.P.29 Ditta OLIVER DANIELE nato a (omissis) C.F. LVRDNL91P08D530B prop. 1/3, OLIVER SERGIO nato a (omissis)
C.F. LVRSRG51P06E672Y prop. 1/3, OLIVER STEFANO nato a (omissis) C.F. LVRSFN87M14D530V prop. 1/3, Fg. 24
Part. 620 indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di € 677,25 dispositivo di deposito n. nazionale 1381439 Nr.
provinciale: 915047 del 28/09/2022;



N.P.30 Ditta DE BONA GIOVANNI nato a (omissis) C.F. DBNGNN39C18E672J, Fg. 24 Part. 17, 37, 518, 522, 177, 519
indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di € 1.082,86 dispositivo di deposito n. nazionale 1381414 Nr.
provinciale: 915039 del 26/09/2022;

N.P.35 Ditta BASSAN VITTORIO & FIGLI S.R.L. con sede in QUINTO DI TREVISO (TV) C.F. 00177060266

Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, BEZ GIOVANNI nato a (omissis) C.F. BZEGNN73E04A757U
Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55

BEZ MANUEL nato a (omissis) C.F. BZEMNL85D06Z112Y Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55,
BRUNETTA BRUNO nato a (omissis) C.F. BRNBRN64B10Z149A Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale
1/55, BRUNETTA SANDRA nata a (omissis) C.F. BRNSDR91L46A757H. Proprietà quota provvisoria da definire con atto
legale 1/55, CARRATU' MASSIMO nato a (omissis) C.F. CRRMSM76A11H703S Proprietà quota provvisoria da definire con
atto legale 1/55, CERIANI ROBERTO nato a (omissis) il 28/12/1986 C.F. CRNRRT86T28G642U Proprietà quota provvisoria
da definire con atto legale 1/55, CHAVEZ FIDEL nato a (omissis) C.F. CHVFDL61B17Z611Q Proprietà quota provvisoria da
definire con atto legale 1/55, CILITTI GIULIANA nata a (omissis) C.F. CLTGLN61P70Z133L Proprietà quota provvisoria da
definire con atto legale 1/55, COGEST S.R.L. con sede in PADOVA (PD) C.F. 03104590272 Proprietà quota provvisoria da
definire con atto legale 1/55, CUMAN SAMUELE nato a (omissis) C.F. CMNSML88P08D530X Proprietà quota provvisoria
da definire con atto legale 1/55, DA COL UMBERTINA nata a (omissis) C.F. DCLMRT42T67A757J Proprietà quota
provvisoria da definire con atto legale 1/55 DAL MAS RENATO nato a (omissis) C.F. DLMRNT41L04L422M, DAL MOLIN
KATIA nata a (omissis) C.F. DLMKTA74H62A757S, Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, DE BONA
LUIGI nato a (omissis) C.F. DBNLGU71R03A757Q Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, DE CESERO
JASMIN nata a (omissis) C.F. DCSJMN73L71Z112T. Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, DE
PELLEGRINI NICOLA nato a (omissis) C.F. DPLNCL76R03A083F Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale
1/55, DEL ROSSO RICCARDO nato a (omissis) C.F. DLRRCR79E25A794U Proprietà quota provvisoria da definire con atto
legale 1/55, DELLA VALENTINA GIANCARLA nata a (omissis) C.F. DLLGCR56A52E889C Proprietà quota provvisoria da
definire con atto legale 1/55, DOLOMITI PROGET S.R.L. con sede in PONTE NELLE ALPI (BL) C.F. 00820830255
Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, EDILTUTTO S.R.L con sede in SANTA GIUSTINA (BL) C.F.
00696310259 Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, FANT MARTINA nata a (omissis) C.F.
FNTMTN76S67D530B Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, FAUSTI FRANCESCO nato a (omissis)
C.F. FSTFNC67D09A501F Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, FAUSTI MARIO nato a (omissis) C.F.
FSTMRA69D23A501O Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, FAUSTI RANIERO nato a (omissis) C.F.
FSTRNR71P24A501O Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, FELTRIN ROBERTA nata a (omissis)
C.F. FLTRRT72M68D530I Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, FELTRIN ROBERTINO nato a
(omissis) C.F. FLTRRT68T13A757K Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, GALLO DIANA nata a
(omissis) C.F. GLLDNI66H64Z112P Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, GUNGUI GIOVANNI nato
a (omissis) C.F. GNGGNN69M16A721D Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, IMMOBILIARE
MERCATELLI S.R.L. con sede in NERVESA DELLA BATTAGLIA (TV) C.F. 00761960269 Proprietà quota provvisoria da
definire con atto legale 1/55, IVICIC SINISA nato a (omissis) C.F. VCCSNS67H20Z149J Proprietà quota provvisoria da
definire con atto legale 1/55, IVICIC SNJEZANA nata a (omissis) C.F. VCCSJZ68H46Z149I Proprietà quota provvisoria da
definire con atto legale 1/55, JAKOVLJEVIC VESNA nata a (omissis) C.F. JKVVSN71B60Z158F Proprietà quota provvisoria
da definire con atto legale 1/55, MARIOT OLIVIANI nata a (omissis) C.F. MRTLVN59C62Z602K Proprietà quota
provvisoria da definire con atto legale 1/55, MELPIGNANO ANDREA nato a (omissis) C.F. MLPNDR76M06F152K
Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, OLIVIER ALESSANDRO nato a  (omissis)  C.F.
LVRLSN64R24A757Q Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, PAVAN CARLO nato a (omissis) C.F.
PVNCRL43T30B574V Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, POLLA MONICA nata a (omissis) C.F.
PLLMNC80S41A757W Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, POMPANIN CRISTIAN nato a (omissis)
C.F. PMPCST70A27G642O Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, REK DALIBOR nato a (omissis) C.F.
RKEDBR75E25Z149N Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, REK EDITA nata a (omissis) C.F.
RKEDTE79L50Z149E Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, SACCHET GABRIELLA nata a (omissis)
C.F. SCCGRL58C47Z110O, Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, SACCHET GIOVANNA nata a
(omissis) C.F. SCCGNN71C50A757W Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, SACCHET GIULIA nata a
(omissis) C.F. SCCGLI92M62G642P Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, SALVADOR RUDY nato a
(omissis) C.F. SLVRDY73C21A757R. Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55, SANTAMARIA
CAROLINA nata a (omissis) C.F. SNTCLN51D43G291G Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55 SOGNE
ISIDORO nato a (omissis) C.F. SGNSDR55L20C146W Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55,
SOPPELSA CLARA nata a (omissis) C.F. SPPCLR47B46I563S Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale 1/55
THAI KIM HUONG nata a (omissis) C.F. THAKHN69S46Z251W Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale1/55,
TOMASELLA MARISA nata a (omissis) C.F. TMSMRS56R41C577Q Proprietà quota provvisoria da definire con atto legale
1/55, TREVISIOL MARCELLA nata a (omissis) C.F. TRVMCL77L41L736R Proprietà quota provvisoria da definire con atto
legale 1/55, UBBING CARSTEN nato a (omissis) C.F. BBNCST71M05Z112E Proprietà quota provvisoria da definire con atto
legale1/55, VINCENZI TAMARA nata a (omissis) C.F. VNCTMR68B64Z133Z Proprietà quota provvisoria da definire con



atto legale1/55, ZANNOL VITTORE nato a (omissis) C.F. ZNNVTR55E27E672D Proprietà quota provvisoria da definire con
atto legale 1/55, METALBA ALUMINIUM S.P.A. con sede in MILANO (MI)C.F. 08703710965 Proprietà quota provvisoria
da definire con atto legale 1/55, Fg. 24 Part. 598 indennità di esproprio e occupazione di urgenza offerta di € 100,33.

In ottemperanza delle norme legislative che disciplinano la materia delle espropriazioni per causa di pubblica utilità,

D I S P O N E

ai sensi e per gli effetti dell'art. 26 del Testo Unico DPR 327/2001 e ss.mm.ii., di eseguire, entro il termine di legge, il deposito
presso la Ragioneria Territoriale dello Stato (già Cassa DD.PP.) c/o il Ministero delle Finanze, in favore delle ditte non
concordatarie elencate in precedenza, delle corrispondenti somme offerte a titolo di indennità di espropriazione, di occupazione
di urgenza e di occupazione temporanea non preordinata all'esproprio degli immobili occorrenti per i lavori in oggetto, così
come individuati nel piano particellare di esproprio.

Il presente provvedimento sarà esecutivo a tutti gli effetti di legge decorsi 30 (trenta) giorni dalla sua pubblicazione, sempreché
non vi siano opposizioni di terzi proposte nei modi e termini di legge.

Il Responsabile della Struttura Territoriale Ing. Mario Liberatore


	01tkui45lqq1mn55r3gni355.html

